

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda.	Pivo da suspensão dianteira.	64,33	2 unidade	128,66
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda.	Oleo Hidraulico.	13,02	2 unidade	26,04
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Oléo de motor.	12,06	4 unidades	48,24
07.813.675/0001-07	Capital Comercio de Peças Ltda	Pneu.	288,00	4 unidades	1.152,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo de até 6 cm.	3,90	1 unidades	3,90
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo de 7cm x 3cm.	6,00	6 unidades	36,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo de 9 cm x 4 cm.	7,90	7 unidades	55,30
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático de 6,0 x 4,0 mm.	30,00	3 unidades	90,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático de 7,5 x 3,8 mm.	38,00	2 unidades	76,00
06.888.088/0001-06	Casa do Vento Eletro Design Ltda.	Ventilador Oscilante de Parede, 50cm, potência de 70 Watts, Rotação: Min. 300Rpm/Max.1400Rpm, Vazão: 75m3/min. / 4.500 m3/h., Mono volt (127v), Grade de polipropileno, Oscilante e Basculante, Comando de Velocidade rotativo.	134,90	1 unidade	134,90
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Sabonete líquido perolado, PH neutro, em essência talco ou erva doce, apresentação em galões de 5 litros cada.	13,90	20 galões	278,00
21.620.349/0001-04	Colin - Comércio e Representações Ltda.	Papel higiênico extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros.	3,37	296 rolos	997,52
08.863.191/0001-27	Dental União Ltda	Cimento ionômero de vidro F, kit líquido.	8,00	3 vidros	24,00
08.863.191/0001-27	Dental União Ltda	Cimento ionômero de vidro F, kit pó.	33,60	3 vidros	100,80
08.863.191/0001-27	Dental União Ltda	Roletes dentais, 100% algodão, extra macio e absorvente.	1,15	60 pacotes	69,00
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Kit de primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recondicionado, referência tipo F, PCU preto, para impressora RICOH, Color Type 160, modelo AFÍCIO CL 7200.	466,82	2 unidades	933,64
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Kit de primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recondicionado, referência tipo C, unidade de fusão, para impressora RICOH, Color Type 160, modelo AFÍCIO CL 7200.	1.753,69	1 unidade	1.753,69

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Kit de primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recondicionado, referência tipo A, PCU cor, três unidades, para impressora RICOH, Color Type 160, modelo AFÍCIO CL 7200.	1.386,34	2 unidades	2.772,68
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Cartucho de Toner. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referência 888442, Color Black (cor preta), tipo 160, para impressora marca RICOH, COLOR TYPE, modelo CL 7200.	183,39	4 unidades	733,56
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Cartucho de toner. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referência 888444, Color Magenta (cor vermelha), tipo 160, para impressora marca RICOH, COLOR TYPE, modelo CL 7200.	546,72	3 unidades	1.640,16
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Cartucho de toner. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referência 888445, Color Cyan (cor azul), tipo 160, para impressora marca RICOH, COLOR TYPE, modelo CL 7200.	546,72	4 unidades	2.186,88
02.338.962/0001-80	Distrivisa Ltda	Cartucho de toner. De primeiro uso, inteiramente novo, inclusive a carcaça e todos os seus componentes, não recarregado, com carga total de toner, referência 888443, Color Yellow (cor amarela), tipo 160, para impressora marca RICOH, COLOR TYPE, modelo CL 7200.	546,72	6 unidades	3.280,32
60.501.293/0044-52	Editora Revista dos Tribunais.	Constituição Federal.	36,00	3 unidades	108,00
60.501.293/0044-52	Editora Revista dos Tribunais.	Processo Legislativo - Atuação das Comissões Permanentes e Temporárias. Paulo Adib Casseb. Editora RT. 1 edição, 2008 ou posterior.	50,25	1 unidade	50,25
60.501.293/0044-52	Editora Revista dos Tribunais.	Direito Constitucional Esquemático. Pedro Lenza. 16ª edição. 2012.	99,50	1 unidade	99,50
60.501.293/0044-52	Editora Revista dos Tribunais.	Direito Constitucional Democrático. Rodolfo Viana Pereira. Ed. Lumen Juris. 2ª edição. 2010 ou posterior.	66,30	1 unidade	66,30
60.501.293/0044-52	Editora Revista dos Tribunais.	Direito Administrativo. Celso Antônio Bandeira de Melo. 28ª edição ou posterior.	119,00	1 unidade	119,00
60.501.293/0044-52	Editora Revista dos Tribunais.	Minicódigo da Editora RT - Coletânea de Legislação Administrativa e Constituição Federal. Edição 2012.	58,50	1 unidade	58,50
13.762.947/0001-81	Eleseg Eletrônica de Segurança Ltda	Rádio transmissor bidirecional, homologado pela Anatel, com frequência de funcionamento de 136-174 MHz (VHF), com potência mínima de saída de 5 W e com, no mínimo, 16 canais de operação, a ser fornecido com um kit composto ainda de 01 carregador rápido de mesa (compatível com o rádio) e de 01 bateria recarregável, com maior capacidade de carga (maior ou igual 10 horas), mínimo de 2000 mAh (também compatível com o rádio).	714,00	29 unidades	20.706,00
13.762.947/0001-81	Eleseg Eletrônica de Segurança Ltda	Bateria recarregável, com maior capacidade de carga (maior ou igual 10 horas), mínimo de 2000 mAh, compatível com o rádio transmissor bidirecional e com o carregador.	182,80	26 unidades	4.752,80
13.762.947/0001-81	Eleseg Eletrônica de Segurança Ltda	Capa individual para unidade de rádio, em couro, cor preta, com clip para cinto, compatível com o rádio transmissor.	51,52	29 unidades	1.494,08

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
13.762.947/0001-81	Eleseg Eletrônica de Segurança Ltda	Fone de ouvido com microfone e tecla PTT, para lapela, compatível com o rádio transmissor.	89,00	23 unidades	2.047,00
00.521.628/0001-32	Eletrônica Santa Efigênia Ltda - EPP	Pilhas recarregáveis AAA de 1,2v - 1000A.	9,75	12 unidades	117,00
00.521.628/0001-32	Eletrônica Santa Efigênia Ltda - EPP	Carregador de pilhas bivolt, capacidade 04 pilhas AAA .	22,00	1 unidade	22,00
00.521.628/0001-32	Eletrônica Santa Efigênia Ltda - EPP	Bateria de 9v recarregável.	28,00	1 unidade	28,00
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Cimento Ionômetro de vidro C, pó, para cimentação. Frasco contendo 15 gramas de pó e medidor.	13,02	3 unidades	39,06
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Cimento Ionômetro de vidro C, líquido, para cimentação, frasco contendo 10 mL de líquido e um conjunto dosador de líquido.	9,90	3 unidades	29,70
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Cimento Ionômetro de vidro R - para restauração líquido, frasco contendo 8 mL de líquido e um conjunto dosador para líquido.	9,90	4 unidades	39,60
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Cimento Ionômetro de vidro R - para restauração pó - frasco contendo 10 gramas de pó - cor universal.	11,90	4 unidades	47,60
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Escova de mão - base de plástico rígido - cerdas macias- tamanho 15 x 4 cm.	3,90	4 unidades	15,60
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Escova para instrumental - cerda grossa.	4,90	2 unidades	9,80
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Lima endodontica tipo K, fabricada em aço inoxidável, empregadas para o preparo químico cirúrgico de canais radiculares, comprimento 21mm, número 6. Caixa com 6 unidades.	26,85	1 unidade	26,85
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Lima endodontica tipo k, fabricada em aço inoxidável, empregadas para o preparo químico cirúrgico de canais radiculares, comprimento 21 mm, número 10. Caixa com 6 unidades.	26,85	1 unidade	26,85
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Removedor de manchas em esmalte de dente - líquido- uso odontológico	29,90	1 unidade	29,90
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Adesivo Multi-uso dentinário hidrófilo. Frasco com 8 mL.	66,84	1 frasco	66,84
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Anestésico Cloridrato de Prilocaína 3%. Caixa com 50 unidades cada.	29,06	2 caixas	58,12
71.505.564/0001-24	Emige Materiais odontológicos Ltda.	Bicarbonato de sódio fluidizante Sílica Al-1, 5%, compatível com aparelho prof II, sem sabor. Caixa com 15 envelopes cada.	26,49	1 caixa	26,49
19.269.596/0001-58	ESMIG ESCADAS MINAS GERAIS LTDA	Escada tipo americana de abrir de 5 degraus mais o patamar.	230,00	3 unidades	690,00
19.269.596/0001-58	ESMIG ESCADAS MINAS GERAIS LTDA	Escada tipo americana de abrir de 7 degraus mais o patamar.	295,00	1 unidade	295,00

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
00.475.596/0001-86	Fort Lar Ltda.	Bandejas tamanho 46 cm de comprimento por 33cm de largura e 02 cm de profundidade,aproximadamente,com duas abas longitudinais.	57,90	10 unidades	579,00
00.475.596/0001-86	Fort Lar Ltda.	Bandejas tamanho 39 cm de comprimento por 29cm de largura e 02 cm de profundidade,aproximadamente,com duas abas longitudinais.	39,90	15 unidades	598,50
00.475.596/0001-86	Fort Lar Ltda.	Copos de vidro(tipo Long Drink) referência 784, 300 ml transparente.	3,50	72 unidades	252,00
17.249.095/0001-84	Friominas Maquinas Representações Ltda.	Condicionador de ar do tipo Split Piso Teto com capacidade nominal de 60.000 BTU/H contém unidade condensadora e evaporadora,ciclo quente e frio , 220V trifásico.	4.630,00	1 unidade	4.630,00
17.249.095/0001-84	Friominas Maquinas Representações Ltda.	Condicionador de ar do tipo Split Hi Wall com capacidade nominal de 30.000 BTU/H contém unidade condensadora e evaporadora, ciclo frio,220 V bifásico.	3.150,00	1 unidade	3.150,00
09.316.105/0001-29	FRIOVIX COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA.	Aparelho de ar condicionado Air Split com capacidade de aproximadamente 36.000 BTU's, tipo piso/teto, 220 V, só frio, controle remoto sem fio.	4.550,00	1 unidade	4.550,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda.	Papel toalha extra luxo, 3 (três) dobras, cor branca, cada folha medindo, aproximadamente, 23cm x 27 cm, apresentação em fardos com 1.250 folhas cada.	15,30	600 fardos	9.180,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Papel reciclado timbrado, 75g/m ² , formato A4, 210mm X 297mm, impressão 1X0 cor, cor natural, pacote com 500 folhas.	24,25	4 pacotes	97,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Papel timbrado, papel off-set, 75g/m ² , cor branca, alcalino, formato A4, impressão 1X0 cor, pacote com 500 folhas.	20,88	145 pacotes	3.027,60
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Banner com bastão, impressão digital 1440 dpi, em lona com 90 centímetros de largura e 1,20 metros de comprimento, colorido.	38,00	1 unidade	38,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Convite tipo 1- Impressão 1x1 cor,papel opaline,180g/m ² ,formato 160mm X 220mm.O texto sofre alterações conforme o teor da reunião.	124,60	34 milheiros	4.236,40
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Controle de expedição de documentos via malote, timbrado, impressão 1X0 cor, formato 105mm X 145mm, 3 vias. 1ª via; papel off-set, 56g/m ² , cor branca; 2ª via: papel super bond, 50g/m ² , cor azul; 3ª via: papel super bond, 50g/m ² , cor rosa.	10,00	100 blocos	1.000,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Envelope para convite tipo 1, papel off-set, 90g/m ² , cor branca, timbrado, impressão 1X0 cor, formato 175mm X 240mm.	148,59	24 milheiros	3.566,16
74.648.593/0001-33	J.Bill Comércio de Materiais Elétricos e Hidráulicos Ltda-M	Luminária de sobrepor para 2 lâmpadas fluorescentes tubulares de 28W. Corpo em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática epóxi-pó na cor branca e refletor em alumínio anodizado de alto brilho. Difusor em vidro temperado transparente com moldura em chapa de aço parafusada na cor branca. Equipada com porta-lâmpada antivibratório em policarbonato, com trava de segurança e proteção contra aquecimento nos contatos. Ref: LPT 300 2XT16 28W Itaim	179,83	20 unidades	3.596,60

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
25.904.624/0001-64	José Messias Pessoa	VENTILADOR DE COLUNA , Função : ventilação - Cor : Branca - Material : metal e plástico - Voltagem :110 - Velocidade 3 - Número de hélices : 3 pás - Medida : coluna com altura ajustável 110 a 140cm. Com grade removível e	178,00	2 unidades	356,00
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Administração de recursos humanos - do operacional ao estratégico; Jean Pierre Marras; Editora Futura; edição 1 - 2000	78,21	1 unidade	78,21
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Geraçãõ Y : o nascimento de uma nova versão de líderes; Sidnei Oliveira; Editora Integrare; edição 1 - 2010.	30,00	1 unidade	30,00
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Geração Y : ser potencial ou ser talento? Sidnei Oliveira, Editora Integrare; edição 1 - 2011	29,75	1 unidade	29,75
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Liderança e o eneagrama; Ginger Lapid Bogda; Editora Cultrix; edição 1 - 2009	36,34	1 unidade	36,34
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Manual de treinamento organizacional; Pedro Meneses, Thais Zerbini; Editora Artmed; edição 1 - 2010	32,90	1 unidade	32,90
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Medidas de avaliação em treinamento, desenvolvimento e educação - Ferramentas para gestão de pessoas; Luciana Mourão Thais Zerbini et al; Editora Artmed; edição 1 - 2012	43,40	1 unidade	43,40
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	O lapilador de Diamante; Gueshe Michael Roach; Editora Global; edição 1 - 2002	33,18	1 unidade	33,18
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	O que mais importa : o poder de viver seus valores; Hyrum Smith; Editora Best Seller; edição 1 - 2003	26,07	1 unidade	26,07
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Obrigado pela informação que você não deu; Normann Kestenbaum; Editora Campus; edição 1 - 2007	33,97	1 unidade	33,97
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	Você é líder da sua vida? César Souza; Editora GMT; edição 1 - 2007.	15,72	1 unidade	15,72
22.558.670/0001-60	LIVRARIA DO PSICÓLOGO E EDUCADOR LTDA.	A Neo Empresa; César Souza; Editora Integrare, edição 1 - 2012	28,36	1 unidade	28,36
09.396.731/0001-72	Minas Rural Agro Negócios Ltda	Aquisição de veneno em pó para matar formigas (formiga saúva cortadeira), principio ativo sulfluramida ou hidrametilona.	8,80	3 kilos	26,40
05.656.062/0001-70	Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda.	Café em pó, torrado e moído, em pacotes de 500 gramas.	5,20	540 pacotes	2.808,00
05.656.062/0001-70	Multicom Comércio Múltiplo de Alimentos Ltda.	Açúcar cristal, branco, embalado automaticamente em pacotes individuais de 5 kg (cinco quilogramas), constando nos pacotes individuais, de forma legível, a data de fabricação e de validade do produto.	8,25	252 pacotes	2.079,00

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
22.351.415/0001-42	Ormin Máquinas Ltda	Ventilador de mesa de 50cm;110V; 3 velocidades que permita ajuste vertical e horizontal de movimentação;potência aproximada de 160W podendo ser inferior ou superior.	150,00	3 unidades	450,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 2,5 mm²,750V.	0,58	200 metros	116,00
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Cabo par trançado,24 AWG x 4 pares,categoria 5E.	0,60	76,25 metros	45,75
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Canaleta sistema X,tamanho 20mm x 50mm x 2,10 metros,com divisórias.	10,12	2 unidades	20,24
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Eletroduto PVC rígido roscável, diâmetro de 3/4,3 metros de comprimento.	2,65	5 unidades	13,25
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Eletroduto PVC rígido roscável, diâmetro de 1 - 3 metros de comprimento.	4,43	5 unidades	22,15
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Eletroduto PVC rígido roscável, diâmetro de 1.1/2 - 3 metros de comprimento.	7,70	2 unidades	15,40
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Lâmpada fluorescente 110W,luz do dia.	9,62	56 unidades	538,72
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Lâmpada incandescente 60W,127 V base E-27.	0,90	7 unidades	6,30
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Lâmpada incandescente 60W,110 V base E-27.	1,10	15 unidades	16,50
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Plug padrão brasileiro 2p+t,10A,saída lateral.	3,05	5 unidades	15,25
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Plug padrão brasileiro 2p+t,20A,saída lateral.	3,45	3 unidades	10,35
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Plug para tomada de telefone padrão Telebrás,4 pinos conector RJ45.	0,30	15 unidades	4,50
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Reator eletrônico 1 X 20W X 127V,para lâmpada fluorescente tubular.	6,93	3 unidades	20,79
07.062.925/0001-06	Organizações MSL Ltda - ME	Tomada para telefone de embutir,4 pinos,padrão Telebrás.	0,57	12 unidades	6,84
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para água, capacidade para 200 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	15,83	30 milheiros	474,90
12.210.110/0001-67	Papelaria Office Box Ltda.	Copo descartável para café, capacidade para 50 ml, cor branca, conforme norma da ABNT/NBR 14865.	6,75	15 milheiros	101,25
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	787,35 litros	2.031,36
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Álcool combustível comum.	2,15	103,405 litros	222,32
01.500.458/0001-72	Pouza Uniformes Ltda.	Pano de copa	3,50	130 unidades	455,00
07.835.954/0001 - 63	Proteção Contra Incêndio Rival do fogo	Tubo sifão alumínio 530mm	6,00	7 unidades	42,00
07.835.954/0001 - 63	Proteção Contra Incêndio Rival do fogo	Difusor CO2 4 e 6 KG	7,00	2 unidades	14,00
07.835.954/0001 - 63	Proteção Contra Incêndio Rival do fogo	Indicador de pressão	2,80	20 unidades	56,00
07.835.954/0001 - 63	Proteção Contra Incêndio Rival do fogo	Mangueira extintor AP	10,00	1 unidade	10,00
07.835.954/0001 - 63	Proteção Contra Incêndio Rival do fogo	Vedação Oring M-30	1,00	12 unidades	12,00

RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A JULHO/2012

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL. (R\$)
07.835.954/0001 - 63	Proteção Contra Incêndio Rival do fogo	Trava M-30	2,00	3 unidades	6,00
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Brasília/Belo Horizonte.	254,62	2 unidade	509,24
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília.	227,39	2 unidade	454,78
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aérea Brasília/Belo Horizonte.	495,29	2 unidade	990,58
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Belo Horizonte/Brasília.	139,68	2 unidade	279,36
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Brasília/ Belo Horizonte.	382,92	2 unidade	765,84
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília.	495,29	2 unidade	990,58